
 

Decreto Dirigenziale n. 30 del 03/11/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DECRETO DIRIGENZIALE N. 28 DEL 31/10/2023. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  6 Novembre 2023



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n. 28 del 31/10/2023 è stato approvato l’Avviso
pubblico “LEGGE REGIONALE 26 OTTOBRE 2021, N. 17 ART. 6 – CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI  ALLE  IMPRESE  PER  FAVORIRE  L'OCCUPAZIONE  FEMMINILE
STABILE E DI QUALITÀ.”;

CONSIDERATO che per mero errore materiale sono stati riportate nell’avviso cause di
decadenza dai benefici non congruenti con le previsioni e gli indirizzi degli atti presupposti;

RILEVATO che non è pervenuta alla data odierna nessuna istanza di contributo per cui il
provvedimento di annullamento non lede alcuna posizione giuridica qualificata e meritevole
di particolare apprezzamento;

RITENUTO,  pertanto,  di  procedere  all’annullamento  dell’Avviso  di  cui  al  D.D.  n.
28/2023 citato in premessa al fine di garantire il buon andamento e l’efficacia dell’azione
amministrativa;

VISTO l’art. 21 nonies della Legge 241/90

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  responsabile  del  procedimento,  nonché

dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente 

DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato 

1) di annullare l’Avviso pubblico “LEGGE REGIONALE 26 OTTOBRE 2021, N. 17
ART. 6 – CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER FAVORIRE
L'OCCUPAZIONE  FEMMINILE  STABILE  E  DI  QUALITÀ”  approvato  con
Decreto Dirigenziale n. 28 del 31/10/2023;

2) di  disporre  per  la  trasmissione  del  presente  atto  all'Ufficio  competente  per  la

pubblicazione  nella  sezione  trasparenza  del  sito  istituzionale  della  Regione

Campania, alla Unità Organizzativa competente per la Registrazione atti monocratici

– Archiviazione Decreti Dirigenziali, al competente ufficio per la pubblicazione sul

Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

- Giovanna Paolantonio -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  6 Novembre 2023


	BURC n. 79 del  6 Novembre 2023

